
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 34/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  20 kwietnia  2011  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675); art.257 pkt.1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. 

z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578) /;  

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2011 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 63.319,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                             63.319,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                             63.319,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                                63.319,00         

o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 4 kwietnia  2011 roku znak 

FN.-I.3111.2.30.2011. 

                                                                                                                                                     

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  63.319,00 zł w następującej  klasyfikacji budżetowej:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                            63.319,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                            63.319,00 

bieżące                                                                                                                                        63.319,00 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                            63.319,00                                                            

z przeznaczeniem na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze  

socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, stanowiąca 80% kosztów realizacji 

zadania. 

§ 2. 

Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2011 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                      


